平成 30 年 9 月 6 日

お客様各位

株式会社ロジコ

輸送戦略部

TEL03-5937-8721

北海道で発生した地震による影響について

9月6日未明に北海道で発生した地震により被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。

地震の影響で、各地で甚大な被害が発生しており、北海道全域で停電・交通規制等、輸送

網にも大きな影響が生じております。

引取先、納車先が北海道の輸送はもとより、隣接地域への輸送におきましても、納期が大

幅に遅延する可能性がございます。

皆様にはご不便・ご心配をお掛けし誠に申し訳ありませんが、ご了承のほど宜しくお願い

いたします。

なお、遅延が発生する場合は、状況がわかり次第、担当営業所よりご連絡いたします。

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上